2014年11月４日

各    位

会 社 名 株式会社髙松コンストラクショングループ

代 表 者 名 代表取締役社長         小 川  完 二

（コード番号 1762  東証第一部）

問 合 せ 先 常務執行役員企画本部長  後 藤     博

 （ＴＥＬ 03－3455－8108）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2014年５月14日に公表しました2015年３月期第２四半期（累計）の連結業績予想

を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

2015年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2014年４月１日～2014年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想 （Ａ） 80,000 1,500 1,500 700 19.43

今回発表予想 （Ｂ） 82,000 2,200 2,200 1,200 33.32

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 2,000 700 700 500

増 減 率  2.5％ 46.7％ 46.7％ 71.4％

（ご参考）前期第２四半期実績

（2014 年３月期第２四半期）
78,697 1,965 2,041 3,346 92.90

２．修正の理由

売上高は、当初予想を若干上回るペースで順調に推移しております。

利益は、手持ち工事の利益率改善等にともなう売上総利益の増加により、営業利益、経常利益、当期純利

益とも前回予想を上回る見込みとなりました。

なお、2015年３月期の通期連結業績予想につきましては、前回発表時と変更はございません。今後、修正

の必要が生じた場合は速やかに公表いたします。

（注）上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報にもとづいて作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要

因により予想数値と異なる可能性があります。

以  上